
 
 

UCHWAŁA NR XXI/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), 
Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 185 828,12 zł z tytułu: 

1) Środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL dla obywateli z Ukrainy 21,01 zł, 

2) Zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 153 807,11 zł, 

3) Wpływy z usług na stołówce szkolnej 32 000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 222 828,12 zł, w tym z tytułu: 

1) Budowa podjazdu do trybun przy stadionie w Cieszanowie oraz przebudowa i remont chodnika przy szatni 
sportowej   17 000 zł, 

2) Remont pomieszczeń stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cieszanowie 20 500 zł, 

3) Wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnionych w stołówce szkolnej w Cieszanowie 11 500 zł, 

4) Koszty poniesione z tytułu nadania numeru PESEL dla obywateli z Ukrainy 21,01 zł, 

5) Zakup usług w ramach obsługi ochotniczych jednostek straży pożarnej na terenie gminy Cieszanów  
60 000 zł, 

1) Realizacji zadania pn. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Niemstów, 
dz. ewid. Nr 111/1, 451, 94, 403, 81, 270/2, 66 40 000 zł, 

2) Dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkół 14 807,11 zł, 

3) Zakup energii w budynkach komunalnych i socjalnych 10 000 zł, 

4) Opieka nad bezdomnymi zwierzętami (kastracja, dokarmianie) 2 000 zł, 

5) Utrzymanie dróg gminnych  8 000 zł, 

6) Wykoszenie terenu zabytkowego cmentarza w m. Gorajec 2 000 zł, 

7) Dokumentacja projektowa dla zadania pn. „Hala ogólnoużytkowa Cieszanów, ul. Mickiewicza” (teren 
kąpieliska Wędrowiec)   37 000zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3464



2. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej w planie wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cieszanowie przenosząc plan w wysokości 983 172 zł z działu 85203 na dział 85295 z tytułu 
działalności Domów Seniora w Gminie Cieszanów. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37 000 zł na zadaniu pn. Modernizacja boiska przy budynku 
szkoły podstawowej w Nowym Lublińcu. 

4. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2 i 3 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3464



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/134/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XXI/134/2025 
Data podjęcia 2025-08-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 21,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21,01 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21,01 
758   Różne rozliczenia 153 807,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 807,11 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 223,91 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 583,20 

801   Oświata i wychowanie 32 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 32 000,00 
  0830 Wpływy z usług 32 000,00 

 Razem: 185 828,12 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3464



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/134/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

CIESZANÓW 

Nr dokumentu XXI/134/2025 
Data podjęcia 2025-08-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

600   Transport i łączność 8 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

630   Turystyka 37 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 

750   Administracja publiczna 21,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 21,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 807,11 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 14 807,11 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 807,11 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 32 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 
 80195  Pozostała działalność -37 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia -983 172,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -591 604,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -42 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -104 214,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 223,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -48 050,00 
  4220 Zakup środków żywności -33 522,00 
  4260 Zakup energii -60 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -39 389,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -6 880,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -18 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -840,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 
 85295  Pozostała działalność 983 172,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3464



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 604,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 214,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 223,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 050,00 
  4220 Zakup środków żywności 33 522,00 
  4260 Zakup energii 60 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 389,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 880,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 850,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 840,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

Razem: 185 828,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3464


	UCHWAŁA NR XXI/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-03T12:16:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




